[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
15.04.2020 № 3/9
г. Котельники

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Котельники Московской области от 18.03.2020 № 1/8 «О принятии за основу проекта решения Совета депутатов об исполнении бюджета городского округа Котельники Московской области за 2019 год»
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 30.03.1999 №52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», Законом Московской области от 04.05.2005 №110/2005-ОЗ «О защите населения и территории Московской области от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Котельники Московской области, на основании Постановления Губернатора Московской области от 12.03.2020 №108-ПГ «О введении в Московской области режима повышенной готовности для органов управления и сил Московской областной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и некоторых мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)», Совет депутатов городского округа Котельники Московской области
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов городского округа Котельники Московской области от 18.03.2020 № 1/8 «О принятии за основу проекта решения Совета депутатов об исполнении бюджета городского округа Котельники Московской области за 2019 год» следующие изменения»:

    1.1. пункт 2 изложить в следующей редакции:
«1. Провести публичные слушания по проекту решения об исполнении бюджета городского округа Котельники Московской области за 2019 год 18 мая 2020 года в 13:00 часов по Московскому времени по адресу: г. Котельники, мкр. Белая Дача, д.3, конференц-зал на 3 этаже муниципального бюджетного учреждения «Центральная библиотечная система» городского округа Котельники Московской области.».
1.2. пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Установить, что письменные обращения (предложения, замечания) жителей городского округа Котельники Московской области принимаются в срок до 15 мая 2020 года по адресу: Московская область, г. Котельники, Дзержинское шоссе, д.5/4, каб. 211.
         Предложения могут быть представлены лично, направлены почтовым отправлением, либо посредством электронной почты по адресу: sov_dep_kotel@mail.ru. »
1.3. пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Установить, что уведомления от лиц, желающих принять участие в публичных слушаниях, принимаются в срок до 15 мая 2020 года по адресу: Московская область, г. Котельники, Дзержинское шоссе, д.5/4, каб. 211 или по адресу электронной почты: sov_dep_kotel@mail.ru.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Котельники Сегодня» и разместить на сайте городского округа Котельники Московской области в сети Интернет.
Председатель Совета депутатов

городского округа Котельники                                           А.И. Бондаренко

Глава городского округа Котельники                                  А.А. Булгаков
                                                                                                               22.04.2020